1.11. Jud.8.22. et 9.30,36. Jer.51.46. Dan.4.36. Act.13.7,8,12. Eph.6.12. tert. Præfectura, Jurisdiction. Provincia. quart. Propinquitus. 2, Regnum. 3, Jus, & autoritas, quâ quis in manu missum, s. libertum pollet. ccg. 3, i. q. Muwalouna, Adjutores. quint. cum Pl. oct. i. q. tert. 2, cum Pl. oct. Clitellæ, aut qui eas impostitas habet. Instrata cameli. Poc. H. Ar. 135. 3, Penu, quam mulier recondit superventuro hospitii. sext. Act.1,2,5, I. Adjumentum, auxilium, suppetiæ. 2, i. q. tert. antec. & Præsidialis locus. Marc.15.16. Dominium, imperium. Luc.2.2. & 3.1. 3, pro

Redemptio domus: curatura. Lev.25.24,31. sept. Id. & Act.3,6,1. unde

علي يد احم وليه واحدة

(Unicâ sunt potestate, vel curâ rei præditi. Gig.) & Hum Aleîja Wilajaton, Congregati sunt, s. convenerunt ad adjuvandum me. 2, cum Pl. oct. Regnum: regio, ditio. non. cum Pl. & Poss. undec. Rex, princeps. Rom.13.3. Erp. unde Mulei est unus ex titulis honorariis regum Marocci & Fesse, Bd. Dominus: Gen.24.9,10,12. Jos.3,11,13. 2 Par.13.6. possessor. Herus, manumittens. et contra, Servus, manumissus, libertus. Poc. præf. in Entych. p.12. 2, Benefactor, et Cui benefit. 3, Confœderatus, socius. 4, Propinquus; ut Gener: Nepos ex sore: Patruelis: Patruus: Filius. 5, Vicinus. Adjutor. Affecta. 6, Advena. Civis. Consors. duodec. Domina. Ab. Phar. H. Dyn. p.21. dec. tert. cum Pl. Adjutor. Opitulator. dec. quint. Act. III. Mutua necessitudo, amicitia. dec. sext. Dominium. ant. Similitudo respiciens dominos. v. Q. supra.

AR. IV. اولم Convivium instruxit, pec. nuptiale. 2, Compacto corpore, ac firmâ mente fuit.

وليمه; وليمة; ولمه; سداب; لا; ولّم

prim. sec. Vinculum pedis: pedica, compes. 2, Cingulum ephippii. & Funis, s. lorum, quod ab antilena postilenæ annexum antilenam constringit, & suo loco firmat. v. tert. (it. prim. Mors. Gig.) Quart. Tota collectio;

Janlao, Cupidus, deditus fuit rei. cc. I Cor. 6.9. 4, i. q. استكفي, al. cod. استكفي. (Vilipendit. Gig.) IV. Transf. 3, I. Impulit, concitavit, &c. ccap. & ب. r. Avic. I. 77. 36. et formâ Pass. Cupiditate suâ rei affixus fuit. cc

ابلع. Avic. I. 304.22. et 375.13. VIII. Ignoravit statum ^{٢٤ ٥٥} فلانا والعه (in illius re promptus est. Gig.) nesciens vivusne esset, an mortuus. X. Confortatus, adultus factus fuit puer, &c. Avic. I. 549.3. et Firmum fuit ^{٥٦ ٥٧} ulcus. 569.40. Ar.

مولع; مولع; مولع; مولع; Pl. والعه; والعه; والعه

مدرع العلب; prim. Act. 1, 2, I. et Mendacium: uti junctim cum sec. Ingens, vel purum putum, mendacium. sec. cum Pl. Mentiens, mendax. quart. quint. i. q. sext. (Perturbato corde. Gig.)